
 Bosch Termotechnika s.r.o. 
 

UDRŽITELNOST 
Bosch Termotechnika s.r.o. si dává za cíl ekonomikou a  ekologickou odpovědnost, kdy aktivita naší 
společnosti vychází z následujících principů: úcty ke zdraví, bezpečnosti lidí, ekonomického využívání 
zdrojů a z přirozeného a čistého prostředí.  Na všechny tyto oblasti jsou kladeny nároky na vysoké 
úrovni, a to pro ochranu kvalitního života budoucích generací.  

 

ODPOVĚDNOST 
Školíme všechny zaměstnance společnosti Bosch Termotechnika s.r.o. tak, aby pomohli předcházet 
ohrožení lidí a životního prostředí. Dbáme na důsledné dodržování zákonů a předpisů týkající se 
bezpečnosti práce a ochrany zdraví lidí a životního prostředí. Aktivně provádíme řízení rizik, které 
zahrnuje: Stanovení kontextu, identifikaci, analýzu, hodnocení, ošetření a monitorování rizik, a to ve 

PRODUKTY 
Vyvíjíme a vyrábíme produkty, které jsou  zdravotně bezpečné a mají co nejnižší ekologický a ekonomický 
dopad. Naše výrobky nepříznivě neovlivňují zdraví a bezpečnost lidí a jsou navrženy tak, aby minimalizovaly 
dopady na životní prostředí během celého jejich životního cyklu, včetně využití a likvidace. 

 

POSTUPY 
Navrhujeme postupy, abychom zajistili, že - kdekoli je to ekonomicky možné - bude mít prioritu zdraví a 
bezpečnost lidí, a že účinek na životní prostředí bude omezen na minimum. Jsme připraveni zvládnout 
nouzové situace. V tomto duchu, také spolupracujeme s dodavateli zboží a služeb. 

NEUSTÁLÉ ZLEPŠOVÁNÍ 
Naše chování a naše postupy pravidelně přezkoumáváme, stejně jako opatření, jejich dopady na lidi a 
na životní prostředí. Takto identifikujeme slabá místa a potenciál pro zlepšení a zajistíme účinnost 
našeho programu pro bezpečnost práce a ochranu zdraví lidí a životního prostředí. 
 

Politika HSE  


